

e-17

Phone: 0484 - 2754000
Fax : 0484 2754468



Website : www.cmccochoin.org
Email : principal@cmccochoin.org

GOVERNMENT MEDICAL COLLEGE, ERNAKULAM
H M T Colony, Kalamassery, Ernakulam -683503
(Affiliated to Kerala Health University)

No. P3/1174191/2025/GMCE

dtd. 29.01.2025

TENDER NOTIFICATION

Sealed competitive tenders in the prescribed form are invited for the supply of following items required for Govt. Medical College, Ernakulam as per the schedule noted against each

Tender No	Name of item	Name of Department	Cost of tender form (incl. GST) Rs.	Cost of duplicate tender form (incl. GST) Rs.	Date of starting of tender sale	Closing of tender sale by cash	Last date & time for receipt of sealed tender	Opening Date & time date and time
26//2024 -25/ GMCE	Fluid Warmer	Anesthesia Dept.	708	354	30.01.2025, 11. am	12.02.2025, 3 pm	13.02.2025, 1 pm	14.02.2025, 4pm

The tender forms and further details such as specifications & general conditions, etc can be had from the office of the Principal, Govt. Medical College, Ernakulam. Those who wish to get the tender form by post should send Rs. 100/- extra by Money Order towards postage charge for each tender. Cost of tender form is not refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable.

The closing of tender sale by money order is at 3 p.m on 12.02.2025. The tenderers should submit tenders along with an agreement duly executed on Kerala, stamp Paper worth Rs 200/- and EMD @ 1% of total cost of item tendered for. The tender without agreement and EMD for required amount and incomplete tender forms will be rejected outright. The total cost of item tendered for should be specified clearly for arriving at this EMD.


PRINCIPAL

To,

1. Director, Information & Public Relations Dept.
2. Superintendent of press, Thiruvananthapuram
3. Notice Boards (Administrative Office / Hospital)
4. HOD Anesthesiology Dept.
5. A1 seat / SF/ OC

Phone: 0484 - 2754000
 Fax : 0484 - 2754468



Website : www.cmccochein.org
 Email : principal@cmccochein.org

GOVERNMENT MEDICAL COLLEGE, ERNAKULAM
H M T Colony, Kalamassery, Ernakulam -683503
 (Affiliated to Kerala Health University)

നമ്പർ .പി3/1174191/2025 ജി.എം.സി. ഇ

തീയതി: 29.01.2025

ദർഘാസ് പരസ്യം

എറണാകുളം ഗവ: മെഡിക്കൽ കോളേജിലെ അനസ്തേഷ്യ വിഭാഗത്തിലേക്ക് Fluid Warmer എന്ന ഉപകരണത്തിനായി മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു. ദർഘാസുകൾ ദർഘാസ് നമ്പറോടു കൂടി നിശ്ചിത തീയതിക്ക് മുൻപ് പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവ: മെഡിക്കൽ കോളേജ്, എറണാകുളം, എച്ച്.എം.ടി. കോളനി പി.ഒ. കളമശ്ശേരി-683503 എന്ന വിലാസത്തിൽ എത്തിച്ചിരിക്കേണ്ടതാണ്.

ക്രമ നം.	ദർഘാസ് നമ്പർ	ഇനം	വകുപ്പ്	ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില	അവസാന തീയതി
1	26//2024-25/GMCE	Fluid Warmer അടങ്കൽ തുക 1,40,000/- രൂപ	അനസ്തേഷ്യ വിഭാഗം	708	ഫോറം വിൽപന ആരംഭിക്കുന്നത് 30.01.2025, 11 മണി മുതൽ ഫോറം വിൽപന അവസാനിക്കുന്നത് : 12.02.2025, 3 മണി ഫോറം സ്വീകരിക്കുന്നത് : 13.02.2025, 1 മണി വരെ ഫോറം തുറക്കുന്നത് : 14.02.2025, 4 മണി

ദർഘാസ് ഫോറവും സ്പെസിഫിക്കേഷനും മറ്റു രേഖകളും എറണാകുളം മെഡിക്കൽ കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പിളിന്റേ കാര്യാലയത്തിൽ നിന്നും ലഭിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറം പോസ്റ്റൽ ആയി ലഭിക്കുന്നതിന് 100 രൂപ പോസ്റ്റൽ ചാർജ് സഹിതം ദർഘാസ് വില മണി ഓർഡറായി അയക്കേണ്ടതാണ്. യാതൊരു കാരണവശാലും ദർഘാസ് വില തിരിച്ചു നൽകുന്നതല്ല. ദർഘാസ് കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടുള്ളതല്ല. ദർഘാസ് വിൽപന 12.02.2025 ന് 3 മണിക്ക് അവസാനിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസിനോടൊപ്പം 200 രൂപയുടെ കേരള മുദ്ര പത്രവും, സാധനങ്ങൾക്ക് വാഗ്ദാനം ചെയ്യുന്ന തുകയുടെ ഒരു ശതമാനം നിരതദ്രവ്യം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് കരാറോ നിരതദ്രവ്യമോ ഇല്ലാതെ സമർപ്പിക്കുന്ന ദർഘാസ് നിരസിക്കുന്നതാണ്. നിരതദ്രവ്യം കണ്ടുപിടിക്കുന്നതിന് വിതരണക്കാരെ സാധനങ്ങൾക്ക് വാഗ്ദാനം ചെയ്യുന്ന തുക വ്യക്തമായി രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്. താമസിച്ച് ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നും ലഭിക്കുന്നതാണ്.

(Signature)
 പ്രിൻസിപ്പാൾ

- പകർപ്പ്
- ഡയറക്ടർ, സ്റ്റേറ്റ് ഇൻഫർമേഷൻ & പബ്ലിക് റിലേഷൻ വകുപ്പ് (പ്രസിദ്ധീകരണത്തിനായി)
 - സുപ്രണ്ട്, ഗവണ്മെന്റ് പ്രസ്സ്, തിരുവനന്തപുരം
 - നോട്ടീസ് ബോർഡ് (ഭരണ വിഭാഗം, ആശുപത്രി)
 - ക്യാഷ്യർ : ടെണ്ടർ തുക വാങ്ങുന്നതിനായി
 - ഓഫീസുകോപ്പി